
 

 

Fahrplanänderung 
 

Geänderte Abfahrzeiten zur 1. Stunde der Grund- und Oberschule Duingen ab 05.02.2018 

 

Hoyershausen 7:05  

Rott 7:09  

Abzweigung Rott 7:10  

Lübbrechtsen 7:12  

Ahe 7:14  

Marienhagen / Berliner Straße 7:17 7:37 

Marienhagen / Steinwegstraße 7:19 7:39 

Marienhagen / Post 7:20 7:40 

Marienhagen / An der Pumpe 7:21 7:41 

Weenzen / Bergfeld 7:22 7:42 

Weenzen / Alte Schule 7:24 7:44 

Weenzen / Bahnhof I 7:45 

Capellenhagen 7:34 I 

Fölziehausen 7:37 I 

Duingen / Wedekindring 7:42 I 

Duingen / Bahnhof I I 

Duingen / Schulzentrum 7:45 7:50 

 

 

 


